
Mars 2025

Teno Grundpapp/syllremsa
Produktblad

Produktfakta

Ytvikt 2500 gr/m2

Stomme Polyester

Fram-/baksida Sand

TENO | www.teno.se

Artikelnr Benämning Kvalitetsbet. Format Vikt Antal/pall EAN-kod

5065001
5065501 
5065201 
5065301 
5065401

Grundpapp/syllremsa
Grundpapp/syllremsa
Grundpapp/syllremsa
Grundpapp/syllremsa
Grundpapp/syllremsa

YEP 2500
YEP 2500 
YEP 2500 
YEP 2500 
YEP 2500

0,12 x 15 m
0,15 x 15 m 
0,20 x 15 m 
0,25 x 15 m 
0,33 x 15 m

4 kg
6 kg 
7 kg 
9 kg 

12 kg

75 rlr
75 rlr
75 rlr
60 rlr
45 rlr

7392154006506
5709136200562
7392154006520
7392154006537
7392154006544

Användningsområde 
Grundpapp används för grundmur under träsyll eller 
andra situationer där fuktkänsliga material riskerar  
att komma i kontakt med betong eller andra cement
baserade produkter. 

Produktens uppbyggnad
Produkten består av en mycket stark polyesterstomme 
som är belagd med SBS-modifierad bitumen. Materialet 
är följsamt även vid låga temperaturer.


